
Zarządzenie Nr  83/2021 

Wójta Gminy Żarnów 

    z dnia 03.11.2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania przetargu: 

na sprzedaż drzewa tzw: „Sprzedaż drzewa - Dłużniewice” stanowiącego własność 

Gminy Żarnów na działce o numerze ewidencyjnych nr 68/1 obręb Dłużniewice gm. 

Żarnów- droga gminna nr 107365E. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1038), zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuje komisję do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż drzew 

 „Sprzedaż drzewa - Dłużniewice” stanowiącego własność Gminy Żarnów na 

działce o numerze ewidencyjnych nr 68/1 obręb Dłużniewice gm. Żarnów- droga 

gminna nr 107365E.” w dniu 4.011.2021 roku, w następującym składzie: 

1. Emilia Piekielnik – Przewodniczący 

2. Konrad Zwierzyński  – członek  

3. Ewelina Białecka   – członek  

4. Monika Kurzyk  - członek 

§ 2.1. Szczegółowy przedmiot przetargu został określony w ogłoszeniu 

o przetargu nieograniczonym z dnia 28.10.2021 roku. 

2. Komisja działa do dnia zakończenia prac przetargowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


